3aBaaHug i 3ax0au

Honatoxk 1 _

no Ilporpamu COLIAIBHOIO  3aXHCTY
JITEd Ta PO3BUTKY CiMEHHHX (HopM
BUXOBaHHA  JITEH-CUpIT Ta  JITEH,
1030aBJICHUX  OaTbKIBCBKOTO  HIKJY-
BaHHg, y M.3amopixoki Ha 2016-2018

pOKHU

3 BUKOHaHHS (piHAaHCYBaHHS [IporpaMu comiaibHOTO 3aXUCTY JAITEH Ta PO3BUTKY CIMEHMHUX (hOpM BUXOBAHHS JITEH-CUPIT Ta
JiTel, 1mo30aBiaeHNX 0aThKIBCHKOTO MIKJIYBaHHs, V M. 3anopixoki Ha 2016-2018 poku
(HaliMeHyBaHHS MICBKOI IIJIbOBOT TPOTPAMH )

. _Axepena [Ipornos- | IIpornos- | IIporuos
I onosrnid HANCYBATHR | it oGesr |nuit oGesar | -Huid
. 5 PO3HOPAIHUK (OFOMKET MiCTa
Haléla/;e}%a;;{m HaiiMeHyBaHHS 3aX0y OI0/DKETHUX | JIep)KaBHHUM, | Ha 2016 Ha 2017 | oOcsr Ha
A KOIITIB, g JNIaCHUM piKk piKk 2018 pik
BHKOHABII1 10JDKCTH,
i) (Tuc.rpH) | (THC.TpH) | (THUC.TPH)
1 2 3 4 5 6 7
1. CrBopeHHs 1.1. IIpoBeneHHsT MICBKHX 3aXOIIB JJIs GIOKET MicTa
YMOB J1JIs1 miTel, SKi ONMHWINCh B CKJIAJHHX 20,400 75,367 70,500
3a0€31eUeHHS JKUTTEBUX OOCTaBUHAX, JO CBATKOBHUX
npas aiTei, y nar. Cmyx0a
TOMY YHCII THX, | 1.2. OpraHi3alis Ta mpOBEICHHS penny (YmpaBiiiHHs)
SIK1 BUXOBYIOTBCS | «Vpok» JJIs1 NIT€H MIKIIBHOTO BIKY, SIK1 y crpaBax GIOIKET MiCTa
B CIM'SIX, fIKI nepeOyBalOTh Ha OOJIKy B CIyXOi JiTei 30,000 38,485 75,850
HECIIPOMOXKHI (YrpaBiiHHI) y crpaBax JiTeif Michkoi | 3aIOPI3bKOI
abo He 0aXatTh | pasu. MICBKOI paju
BUKOHYBATH 1.3. TIpoBesieHHs ceMiHapiB Isl CiMeid, - 2,654 4,280

BUXOBHI (DyHKIIIT

SIKI ONMHWIACH y CKJIATHUX JKUTTEBHUX
o0OCTaBUHAX.

OrOKET MiCTa




Pa3owm 3a 3aBpanusaMm 1

50,400

116,506

150,630

2. Po3Butok
ciMeitHux dhopm
BHUXOBaHHS
JITEH-CUPIT Ta
JUTEH,
11030aBJICHUX
0aTBKIBCHKOTO
M1KJIyBaHHS

2.1.  IlpoBenenHss  iH(popMaIliiHUX
KaMIaHii 3 TomyJspu3alii CiMEeHHuX
dbopM BHUXOBaHHS 3 METOK peai3allii
npaBa KOXXHOI TUTHHH HA MTPOKUBAHHS B
CiM’i.

2.2. IlpoBeneHHs ceMiHapiB 3 METOIO
M ABUAIICHHS [earoriaHol
KOMITETEHTHOCTI OMIKYHIB,
NIKJIyBaJbHUKIB, NMPUUOMHUX OaTBKIB,
0aThKIB-BUXOBATEN1B, YyCHHOBIIIOBAYIB.

2.3. TlpoBenmeHHs MICBKOTO KOHKYPCY
«Kpammii  omikyH,  MIKIYBaJIbHUK
POKY».

2.4. TlpoBeaeHHsI MICBKUX 3aXOJlIB IS
niTed, ki nepe0yBaloTh Ha OONIKY B
ciyk01 (ympaBiiHHI) y CIpaBax JiTel
MICBKOT pajii, 3 HaroJ Iy CBATKOBHUX JIaT.

2.5.Ypouucrte BpYy4YEHHS IIaM SITHOTO
MoJapyHKa  JITAM-CHpPOTaM,  JITSM,
1030aBJICHUX 0aTbKIBCHKOTO
NIKJyBaHHs, SKI OTPUMYIOTh MacHOpPTH

rpoMaJisHUHA Y KpaiHU

2.6. OpnHopa3oBa aapecHa IIJILOBA
JIONIOMOTa  JITAM-CUPOTaM,  JITSIM,

Cnyx0a
(ynmpaBiiHH:)
y crpaBax
miTen
3anopi3bkoi
MICBKOI paju

OIOKET
MiCTa

OIOKET MiCTa

OrOKET MicTa

OIOKET MICTa

OIOKET MiCTa

1,990

15,094

8,992

1,067

1,922

3,210

21,200

48,566

61,415

22,550

84,887

139,300

76,235

198,826

106,848

68,680




11030aBJICHUX 0aTBKIBCHKOTO
MIKIyBaHHS, SIK1 € BUITYCKHUKAMU IIIK1JT
JUTSI IPUI0AHHS OJIATY Ta B3YTTSI.

OIOKET MicTa

2.7. Tlpun6anus nmoptdeniB Ta HaAOOpy
KaHIITOBApIB TS MaiOyTHIX

OrOKET MICTA

MEPIIOKJIACHUKIB, AKI mepe0yBaloTh Ha ) 56,737 42,900
o0miky B ciIyx0i1 (ympaBiiHHI) Yy
CIpaBax JiTel MiChbKOI paau
Pa3omMm 3a 3aBpaHHsSIM 2 46,807 390,289 | 523,323
3. CTBOpeHHA 3.1.3a6e3neuenns QyHKIIOHYBaHHS Ta
YMOB JJIs1 yTpUMaHHS Oy/1BJIL. OrOKET - - 120,297
(GyHKLIOHYBaHHS MiCTa
K3 «dentp 3.2. [IpoBeneHHsT peKOHCTPYKIIii
COLaIbHOT Oynisii 1o ByJ. Taranceka,8 mix LleHTp OIOKET - - 63,429
HIATPUMKH JITEW | COIiaIbHOT MIATPUMKH JTiTEH Ta CIMEH. MicTa
Ta ciMei
«3artuiiHa
JTOMIBKa»
Pa3omMm 3a 3aBmaHHsIM 3 - - 183,726
Pa3om 3a nmporpamoro 97,207 506,795 | 857,679
CexkpeTap MICBKOI pan P.O. ITunopuu






